INFORMATION
定位销和定位块可分离
顾客可自行加工的定位块。
（可变为任意形状）
注）定位块加工后（即使不加工），请先火焰淬火后再使用。
  但是不要进行急冷处理。
  关于加工和处理请咨询本公司。
CKU32（平板式销钉缸）

无记号 无锁
L 带夹紧时锁
型号表示方法
定位销径
记号 127 175 177 197
定位销径［mm］ 12.7 17.5 17.7 19.7
适用工件孔径［mm］ ø13用 ø18用 ø20用
定位销形状 圆形、菱形
A L CRC KU X235912732内置标准磁环型
带耐强磁场磁性开关
定位销形状
R
圆形
D
菱形
夹紧臂位置
（从上面看）
A※ 与通口面同面
B 从通口面转90°
C※ 从通口面转180°
D 从通口面转270°
※LOW型的夹紧臂位置只有A、C。
D
B
CA
磁性开关型号  ／关于磁性开关单体的详细规格请参考Best Pneumatics No.c。
种类 磁性开关型号 对应磁场 导线引出 显示灯 配线（使用针脚序号） 负载电压 导线长度 适用负载
无触点
磁性开关
D-P3DWSC
交流磁场
（单相交流焊接磁场）
导线前置插头
2色显示
2线（3—4）
DC24V
0.3m
继电器、
PLC注）
D-P3DWSE 2线（1—4）
D-P3DW
直线出线式 2线
0.5m
D-P3DWL 3m
D-P3DWZ 5m
注）PLC ：Programmable Logic Controller的缩写。
磁性开关的种类
无记号 无磁性开关（内置磁环）
C D-P3DWSC
E D-P3DWSE
N D-P3DW
L D-P3DWL
Z D-P3DWZ
※磁性开关及安装件同包出场（未组装）。
※适合磁性开关的规格请参考下表。
※当被夹紧的工件板总厚度超过2mm时，磁
性开关有可能无法设定在最高灵敏度位置。
夹紧位置高度（参照下图）
L LOW型（54mm）
H HIGH型（124mm）
   磁性开关个数
无记号 带2个
S 带1个（松开侧）
定位块
可自行追加工型